利 用 申 込 書

令和  年  月  日

長崎県立大学佐世保校附属図書館長 様

下記のとおり必要事項を記載し、申込書を提出しますので

利用者カードの発行をお願いします。

なお、利用にあたっては、佐世保校附属図書館運用細則に従います。

申請区分 □新規  □更新  □記載事項変更  □再発行

ふりがな
男

女

生 年 月 日 （年齢）

氏名

年  月  日（  才）

現住所
〒

連絡先 TEL             携帯電話

□企業/団体に所属  □自営業  □ 他大学等に在籍（ 県内 ・ 県外 ）  □ 高校生

□その他（           ） □ 卒業生

勤務先又は学校名

上記の所在地

〒

ＴＥＬ

利用の目的

※ご記入いただいた個人情報は慎重に取り扱い、図書館業務の範囲内でのみ利用します。

本人確認

書    類

□ 運転免許証  □ 健康保険被保険者証  □ 学生証  □パスポート

□ その他（            ）

備    考

確 認 日 令和  年  月  日 確認者

上記の利用を許可する。

決

裁

館 長 課 長 ﾘｰﾀﾞｰ 館  員 取扱者

発行番号

図書館利用者カード交付年月日

令和  年  月  日

 佐世保校附属図書館運用細則

（利用者の遵守事項）

利用者は、館内においては、次に掲げる事項等を守らなければならない。

  ・印刷物その他の物品を配布し、又は勧説しないこと。

  ・掲示又は、これに類する行為をしないこと。

  ・協議又は、議事に類する会合をしないこと。

  ・その他利用者の妨害になるような行為をしないこと。

  ・その他館長が提示した注意事項。

 ※上記遵守事項を守れない場合、本図書館の利用を禁止する。